
Zarządzenie nr 100 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 1 października 2020 roku 

 
w sprawie Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie pn. „Zintegrowany 

Program Rozwoju ASP w Krakowie” współfinansowanego przez Unię Europejską w 

ramach Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój, Priorytet III „Szkolnictwo wyższe dla gospodarki i kraju”, 

Działanie 3.5 Kompleksowe programy szkół wyższych 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym 

(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1842 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 6 pkt 8 Statutu Akademii Sztuk 

Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

 
1. Wprowadza się do stosowania Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie pn. 

„Zintegrowany Program Rozwoju ASP w Krakowie” dla nauczycieli akademickich 

i studentów Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


